様式　１

ジュニアリーダー派遣依頼申込書

令和　　年　　月　　日

亘理町子ども会育成連合会長　殿

《　申　込　者　》

１．地　区　名　　亘理　　　荒浜　　　吉田東

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　逢隈　　　高屋　　　吉田西

２．団　体　名

３．責任者氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　学校・学年・氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　小学校　　年　　組

下記のとおり、ジュニアリーダーの派遣依頼について申し込みますので、よろしくお取り計らいください。

記

１　期日　　　令和　　年　　月　　日（　）　　　　　時頃から

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　時頃まで

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　約　　時間
２　場所
３　行事名
４　指導（補助）内容

５　必要とする人数　　　男　　　名　　　女　　　名　　　　　計　　　　名